
HELSINGIN  METALLI- JA KONEPAJATYÖVÄEN  AMMATTIOSASTO R.Y.  77:N 
1/2021 MAALISKUU  JÄSENLEHTI 

Korona-kuvia

Korona-aikana on monille auennut ihan 
uusia asioita luonnossa ja muuallakin. 
On tehty patikkaretkiä perheen kans-

sa tai ihan itsekseen.... Suomen kauniissa 
luonnossa on todellakin paljon nähtävää ja 
koettavaa ihan meille kaikille ja ulkona saa 
pidettyä turvavälitkin asiallisina !

Nämä kansikuvat ovat Lapista; Vuokko 
Väänäsen ottamia. Oli ihan pakko laittaa 
tähän, Lapin ruska on vaan niin ihmeellisen 
kaunis. Eikä tarvitse Lappiin asti lähteä, ihan 
meiltä Helsingin lähi-ympäristöstäkin löytyy 
upeita paikkoja.....meren rannoilla, metsis-
sä. Nuo kuvat ovat upeasta ruskasta ja nyt 
meillä on todella kaunis talvi, josta kannattaa 
nauttia kun siihen on mahdollisuus. Ei täällä 
ihan joka vuosi ole näin paljon lunta.... viime 
vuonna ”talvi” taisi kestää kokonaisen viikon, 
eikä lunta ollut juuri muualla kuin Kivikon 
hiihtohallissa :-)

Taina

Helsingin metalli- ja konepajatyö-
väen ammattiosasto ry 77:n Kevät-
kokous pidetään 28.4. alkaen klo 
17.00. 

Kokous pidetään etäkokouksena Teams 
sovelluksella. Kokouksessa käsitellään 
vuoden 2020 toimintakertomus ja tilin-
päätös, päätetään järjestetäänkö ehdok-
kaidenasettelukokous ennen syyskoko-
usta, sekä muut kokoukselle tuodut asiat.  
Mikäli haluat osallistua kokoukseen; il-
moittaudu tekstiviestillä (johon liität säh-
köpostiosoitteesi), Tainalle numeroon 
0456339994 viimeistään 23.4.2021. 
Saat pari päivää ennen kokousta sähkö-
postiisi linkin, jolla pääset kokoukseen. 
Mikäli tekninen häiriö estää etäosallistu-
misen, kokous voi käsitellä asiat ja tehdä 
päätökset ilman etäosallistujien osallistu-
mista.

”Kokoukseen osallistuminen tapahtuu siis 
Teams:n välityksellä. Voit ladata Teams-
sovelluksen täältä: 
https://www.microsoft.com/fi-fi/microsoft-
teams/download-app tai vaihtoehtoisesti 
voit käyttää Teamsin selainversiota.”
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PISTÄÄ MIETTIMÄÄN

Koronan toinen aalto on 
meneillään……..kukaan ei 
vuosi sitten uskonut, että 
tänään pohditaan aivan 
samoja asioita kun silloin; 
kokoontumisrajoituksia, 
maskin käyttöä, julkisten 
tilojen sulkemista. Uut-
tamaata ei ole suljettu…. 
vielä, mutta sekin tuntuisi 
ihan järkevältä ajatukselta 
tällä hetkellä. 

Ihmiset alkavat väsyä tähän, tu-
levaisuus on aivan auki, kukaan 
ei tiedä koska tämä pandemia 

seläytetään.  Euroopan kaupun-
geissa; Helsingissäkin, osoitetaan 
mieltä rajoituksia vastaan. Syyte-
tään päättäjiä ihmisten elämän ra-
joittamisesta. Protestoidaan kun ei 
saa järjestää konsertteja, elokuva-
teatterit, kirjastot, uimahallit, ravin-
tolat, teatterit ja museot ovat kiinni 
tai vain rajoitetusti auki. 

Aloitin (taas kerran) Ken Folletin  
varhais ja keskiaikaan sijoittuvan 
kirjasarjan lukemisen; Taivaan Pi-
larit, Maailma vailla loppua ja nyt 
on menossa Tulipatsas. Keskim-
mäisessä kirjassa ”Taivaan pilarit”, 
rutto ”Musta surma”, tuli Euroop-
paan ja tappoi 25 miljoonaa ihmis-
tä.  Silloin uskottiin, että tauti sai 
alkunsa noituudesta, josta seurasi, 
että ”noitia” ja juutalaisia poltettiin 
elävältä, eikä sillä ollut tietenkään 
mitään vaikutusta ruton leviämi-
seen. Silloinkin tauti tuli aaltoina, 
ensimmäinen aalto, jota seurasi 
toinen aalto ja vielä jonkin ajan ku-
luttua vähän lievempi kolmas aalto. 

Nythän on jo alettu puhua koro-
nan kolmannesta aallosta. 

Onneksi nykyään terveydenhuol-
to ja tutkimus on niin edistynyttä, 
että jo vuosi pandemian alun jäl-
keen maailmalla on kehitetty muu-
tamia testattuja ja hyviltä vaikutta-
via rokotteita. Nyt ongelmana on, 
että kaikki lääkefirmat ovat halun-
neet patentin omaan rokotteeseen-
sa ja sitä kautta yksinoikeuden val-
mistaa niitä omissa tehtaissaan ja 
tietysti myös rahastaa suruttomasti 
valtioita, jotka haluavat kansalai-
silleen rokotesuojan. Kunpa WHO 
olisi määrännyt, ettei kukaan saa 
yksinoikeutta rokotteisiin, vaan että 
lisenssin valmistamiseen olisi saa-
nut, jos valmistuspaikka ja mene-
telmät olisivat turvalliset rokotteen 
valmistukseen. Silloin olisi taattu, 
että kaikki olisivat saaneet rokot-
teen käyttöön paljon nopeammin 
ja laajemmin, sillä tavalla toimit-
tiin, kun isorokko levisi vuosikausia 
maailmalla. Suomessakin kaikki 
lapset aina vuoteen 1980 saivat 
isorokko rokotuksen. Koronarokot-
teissa se ei mennyt niin, ikävä kyllä. 

Maailmasta on tullut itsekäs ja 
kylmä paikka, jälleen kerran vain 
raha ratkaisee…... muutaman 
osak keenomistajan tähden.

Kaikesta huolimatta, yritetään 
jaksaa vielä muutama kuukausi, 
kohta on kevät ja kesä :-)

Mutta sitä ennen meillä on kun-
tavaalit, joissa valitaan edustajat 
kaupunkien ja kuntien valtuus-
toihin. Vaikka korona aiheuttaa 
vaaleihinkin erityisjärjestelyitä, 
silti kannattaa olla ”skarppina” 
tässä asiassa.

Tietooni ei ole tullut yhtään ehdo-
kasta meidän ammattiosastossam-
me, mutta tässä lehdessä on pari-
kin ehdokasta; toinen Helsingistä 
ja toinen Espoosta, jotka varmaan 
ovat meidän ”tavallisten” duuna-
reiden puolella ja puolestapuhujia. 
Lukekaa heidän juttunsa ja tietysti 
kannattaa olla kuulolla muutenkin, 
ei ole todellakaan yhdentekevää 
kuka siellä valtuustossa asioita 
päättää. 

Sinä pystyt 
vaikuttamaan siihen!
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Aikataulut vuoden 2021 kuntavaaleissa
Vuoden 2021 kuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 18.4.2021 
ja muut tärkeät ajankohdat ovat seuraavat:

 • äänioikeusrekisteri lainvoimainen 6.4.2021
 • kotiäänestykseen ilmoittauduttava viimeistään 
  6.4.2021 ennen klo 16
 • ennakkoäänestys kotimaassa: 7. - 13.4.2021
 • ennakkoäänestys ulkomailla: 7. - 10.4.2021
 • vaalipäivä: 18.4.2021
 • tulosten vahvistaminen: 21.4.2021 
 • valtuustot aloittavat työnsä 1.6.2021.

Terve
Kunnallisvaalit tulee, 

oletko valmis

Kohta sinulla on valta päättää 
mihin suuntaan Helsinki ke-
hittyy ja kuka sitä kehitystä 

johtaa. Pormestaria et kuitenkaan 
pääse valitsemaan, vaikka monet 
puhuvatkin pormestarivaaleista. 
Pormestarin valitsee kaupungin 
valtuusto, sitten aikanaan. Eniten 
kunnallisvaalissa ääniä saanut voi 
tulla valituksi pormestariksi tai sit-
ten ei, kyse on poliittisten puoluei-
den neuvottelutuloksesta.

Helsingissä on menty todella 
pitkään porvarienemmistöisellä 
valtuustolla, vihreät ovat ajaneet 
kokoomuksesta oikealta ohi. Kau-
pungin toimintojen ulkoistaminen ja 
myyminen jopa veroparatiisiyhtiöil-
le ei hetkauta porvari allianssia. Tä-
hän tilanteeseen voi kuitenkin tulla 
muutos ja sinä olet sen muutoksen 
keskiössä. Todella kova poliittinen 
vääntö käydään vaalien jälkeen, 
jos kolme suurinta puoluetta ovat 
lähekkäin, äänimäärillä mitattuna. 
Silloin aletaan jakaa lautakunta- ja 
johtokuntapaikkoja puolueille, siel-
lä lautakunnissa ne päätökset syn-
tyvät, hyvät ja huonot.

Parasta Stadilaisille
Helsinki on monella mittaril-

la suomen paras kaupunki elää 
ja kasvattaa lapsia. Aina ei kui-
tenkaan onnistuta ihan parhaalla 
mahdollisella tavalla, esimerkkinä 
vaikka Helsinki-lisän leikkaaminen 
ja iltapäiväkerhojen maksulliseksi 
muuttuminen, homekouluista nyt 
puhumattakaan. Katuja suljetaan 
ja kavennetaan, tehdään bulevar-
deja suuren maailman tyyliin. Yksi 
haluaa tunnelin autoille ja toinen 
polkupyörille. Joillakin menee hy-
vin ja toisilla ei niinkään, ainakin 
leipäjonojen pituudesta voisi näin 
päätellä. Toisaalla Shangri-La ja 
toisilla Via Dolorosa.

Politiikan linjat
Politiikka mielletään usein linjat-

tomaksi, jopa sekavaksi ja sitähän 
se on. Yksi rummuttaa ympäristön 
puolesta, mutta rakentaa Keskus-
puistoon, toinen etsii sydäntään 
oikealta ja kolmas puhuu lippala-
keista ja ananaksista. Jos et tie-
dä kenen puolella olet, ole aina 
heikomman puolella, näin lausui 
Rafael Paasio aikanaan. Tuota sa-
maa ohjetta olen itse yrittänyt po-
litiikan kentillä noudattaa. Kaikista 
kaupungin asukkaista on pidettävä 
huolta, kuunneltava ja annettava 
mahdollisuus vaikuttaa oman elä-
mänpiirin asioihin. Päätöstenteon 
pitää lähestyä kaupunkilaisia ei 
päinvastoin. 

Kirjoittaja on Petri Ijäs, pitkän 
linjan Duunari Helsingistä. Työ-
kalunvalmistajan hommia mo-
nellakin työnantajalla, pisim-
pään Rahapajalla, jossa toimin 
myös pitkään pääluottamusmie-
henä. Nykyinen työpaikka on Ko-
nalassa, Kalevala Korussa.
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NAISTEN TILAISUUS 
KETTUKALLIOLLA

Vaikka korona-pandemia on 
sekoittanut enemmän tai vä-
hemmän koko maailman, jo-

tain silti on pystytty järjestämään…

Viime kesänä, kun pandemia vä-
hän hellitti, osallistuin Teollisuus-
liiton naisten ajankohtaispäivään 
Lohjan Kettukalliolla. Meitä oli 
kolmatta kymmentä naista ympäri 
Uuttamaata, koolle kutsujana oli 
Teollisuusliitosta Kirsti Anttila. 

Karstulla, n. 13 kilometriä Loh-
jan keskustasta (melko metsässä) 
Sammatin suuntaan sijaitsee Terhi 
ja Tuomas Korpijaakon isännöimä 
Kettukallion Elämystila, joka tarjoaa 
monenlaisia elämyksiä niin arkeen 
kuin juhlaan. Isäntäpari esitteli 
meille tilan eri rakennukset ja moni-
naiset mahdollisuudet. Tila tarjoaa 
monenlaista aktiviteettia erilaisil-
le ryhmille. Meillekin oli järjestetty 
leikkimielinen kisa, jossa oli mo-
nenmoista pähkäilyä ja taitoa vaati-
vaa lajia. Aluksi joimme kahvit kera 
karjalanpiirakoiden ja hedelmien, 
sen jälkeen teimme mielenkiintoi-
sen kierroksen ”kylässä”. Ruokailu 
oli järjestetty avoimeen katettuun 
tilaan, jossa oli pidetty isäntäparin 
mukaan monet syntymäpäivät ja 
häät. Ruokailun jälkeen kisailtiin ja 
sen jälkeen, kahvin ”kyytipoikana” 
saimme tietoiskun ajankohtaisis-
ta asioista Teollisuusliiton nais- ja 
muustakin toiminnasta ja tapahtu-
mista, no ne tapahtumat kyllä on 
peruttu tai siirretty hamaan tulevai-
suuteen, mutta kuitenkin.

Kettukallion Elämystilalla voi 
myös majoittua. Aivan Elämysky-
län läheisyydessä kalliolla lammen 
toisella puolella, sijaitsee torppa, 
jonka vieressä on erillinen sauna 
suurella terassilla. Lisämajoituksen 
mahdollistaa Elämyskylän laidalla 
sijaitseva majoitusmökki sekä ke-
väällä 2018 valmistunut luhtiaitta. 
Majoituksen kokonaiskapasiteetti 
on kesäaikaan 30 hlö, talvella 10. 

Pienemmälle porukalle (n.30h) ti-
lalla riittää monenlaista toimintaa; 
isäntäpari järjestää räätälöidysti 
ihan asiakkaan tarpeisiin. Työnan-
tajalle voisi hyvinkin vinkata Tyky-
päivästä Kettukallion tilalla, ei ol-
lenkaan pöllömpi ajatus :-)
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TÄHTISADETTA
Ammattiosaston teatteri-ilta toteutui keväällä 
korona-pandemiasta huolimatta ….. turvavälein

Corky ja Norm ovat ihan 
tavallinen keski-ikäinen 
pariskunta, joilla on mu-

kava koti ja toimivaksi terapoitu 
suhde. Kun illaksi on ennustettu 
näyttävää meteorisadetta, sitä 
ihailemaan on kutsuttu uusi tutta-
vapariskunta Gerald ja Laura.

Päivällisvieraat ovat hyvännä-
köisiä, jännittäviä ja kaikin tavoin 
kiinnostavampia kuin isäntäpari, 
tai näin ainakin illan emäntä Cor-
ky pelkää. Mutta Laura ja Gerald 
ovatkin erinomaisen viihdyttäviä 
vieraita. Vai onko heissä jotain 
outoa?

Tähän tilannekomedioista tut-
tuun asetelmaan näyttelijänä ja 
stand up -legendana tunnettu 
Steve Martin yhdisti surrealisti-
sia kierteitä ja vinoa huumoria. 
Illan aikana kaikki tutut oletukset 
oli unohdettava, kun meteorit al-
kavat lentää ja ihmismieli kokee 
merkillisiä muutoksia.

Kun sekä kirjailijalla että ohjaa-
jalla (Mika Eirtovaara) on stand 
up -tausta, oli komedialta lupa 
odottaa paljon! Tähtisadetta oli 
nopea, järjetön ja samalla älykäs 
komedia, joka tarjosi naurua ja 
anarkistista energiaa – ja lisäksi 
loistavan peilin omalle parisuh-
teelle.

Laura: Eiks ookin ihanaa, ettei ole mies?
Corky: Siis tosi helpottavaa. Mä en kestäis 
kaikkia niitä etuoikeuksia.

SIRKUS 
FINLANDIA

Koronapandemiasta huolimatta vara-
simme muutamia lippuja Sirkus Fin-
landian 2020 marraskuun näytökseen.  

Ajattelimme että haluamme järjestää jotain 
mukavaa tähän sulkujen ja peruutusten kes-
kelle, kun se sillä hetkellä oli mahdollista.

Vähän toistakymmentä osastomme jäsen-
perhettä varasi lipun ja saapui paikalle.

Sirkuksessa oli varauduttu hyvin pande-
miaan; katsomon rivit oli täytetty vain puo-
lilleen ja vierekkäin saivat istua vain saman 
perheen jäsenet, ketään ei istunut edessä 
eikä takana.

Sirkuksen ohjelmisto oli taas aivan mahta-
va, näimme jälleen todella huimia esityksiä. 

Mukanani ollut tyttärenpoika jutusteli vä-
liajalla sirkustirehtöörin kanssa ja he teki-
vät alustavan sopimuksen työharjoittelusta 

sirkkuksessa joskus 
muutaman vuoden 
päästä .... nähtäväk-
si jää onko sirkuksel-
la vetovoimaa työ-
paikkana silloin   :)

Mikäli tilanne on 
vähänkin helpottu-
nut pandemian osal-
ta tämän vuoden 
syksyllä, varaamme 
lippuja  Sirkus Fin-
landiaan, kuten vii-
me vuonnakin.

Taina Karrikka
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Jyri Vankka

Vankka Espoo on 
tasapuolinen Espoo
 Olen 52-vuotias es-

poolainen Teollisuus-
liiton Helsingin ja 

Uudenmaan aluetoimiston 
järjestämistoimitsija. Teen 
työkseni jäsenhankintatyötä 
aluetoimistolla Tikkurilassa. 
Olen asunut Espoon Tuoma-
rilassa 10 vuotta ja viihdyn 
täällä mainiosti. Perheelleni 
-johon kuuluu vaimoni Jo-
hanna ja kaksivuotias län-
sigöötanmaanpystykorva 
Helga- Espoon yksi vahvuus 
on luonnonläheisyys; viides-
sä minuutissa kotoa olet kä-
velemässä keskellä metsää 
ja luonnonrauhaa. Pidämme 
erityisesti alueen ulkoilu-
mahdollisuuksista, etenkin 
Espoon keskuspuiston met-
sä- ja lenkkipolut ovat tulleet 
meille tutuiksi. 

Olen nyt ensimmäistä kertaa eh-
dolla kunnallisvaaleissa Espoossa. 
Haluan kehittää Espoota entistä 
paremmaksi paikaksi elää. Halu-
an olla nostamassa Keski-Espoota 
tasavertaiseksi alueeksi muiden 
Espoon kaupunkikeskusten kans-
sa. Kaupunkia ei pidä kehittää vain 
länsimetron asemien ja kehäradan 
läheisyyteen. Kunnallispolitiikasta 
minulla on kokemusta aikaisem-
masta asuinkunnastani Hämeen-
linnasta. Tällä hetkellä toimin Es-
poon demarien kunnallisjärjestön 
hallituksessa sekä oman puolue-
osastoni Keski-Espoon sosialide-
mokraattien sihteerinä. 

Keväällä 2019 toteutettu vyöhy-
keuudistus ei ollut keski-espoolais-
ten kannalta oikeudenmukainen. 
Ennen uudistusta Espoon keskus 
kuului samaan seutulippualuee-
seen muun Espoon kanssa ja tuo 
raja kulki koko matkan kehä 3:sta 
pitkin. En ymmärrä miksi nykyään 
muutoin kehä 3:n myötäisesti kul-
kevan AB-vyöhykkeiden raja kouk-
kaa juuri ennen Espoon keskusta 
kehän sisäpuolelle. Tämä on mie-

Suomalainen 
kiukku-

suonitukos

lestäni epätasa-arvoinen päätös 
Espoon keskuksen alueen osalta. 
Se on myös selkeä vetovoimakysy-
mys kun mietitään esimerkiksi lap-
siperheiden halukkuutta muuttaa 
alueelle. Tuhannet ihmiset käyvät 
päivittäin Espoon keskuksen alu-
eelta Helsingissä sekä töissä, että 
erilaisissa vapaa-ajan riennoissa. 
Mikäli Espoossa halutaan, että Es-
poota kehitetään tasapuolisesti on 
Espoon keskuksen alue muutet-
tava kuulumaan myös HSL:n AB-
vyöhykkeeseen. Espoon keskus 
hienoa aluetta ja sitä pitää yhtenä 
Espoon keskeisenä aluekeskuk-
sena kehittää ja luoda myös sinne 
edellytyksiä kasvaa sekä luoda ih-
misille työtä ja toimeliaisuutta. Se 
on meidän kaikkien espoolaisten 
etu. 

Ymmärrän, että kysymys on ra-
hasta, tahdosta ja valinnoista, - po-
liittisista päätöksistä. Niitä päätök-
siä haluan olla tekemässä.

Voit käydä lukemassa 
enemmän ajatuksistani 
nettisivuillani www.vankka.org.

Eihän tässä mitään kun 
nuo sähköyhtiöt vetää 
niitä siirtomaksujaan. 

Onhan niillä kauhee vaiva 
kaivaa kaapelia maan alle ja 
korjailla myrskyvaurioita. 

Kyllä sen ymmärtää.
Eihän se mitään kun isän-

nöinti on kartellissa. 
Kyllähän niillä on kauhee vai-

va kun pitää meitin taloja kun-
nossa ja jos vaikka on avain 
hukassa niin eihän se ole kun 
vaivaset 80 egee.

Eihän se mitään ku miljonää-
rit ei maksa veroja ja yksityiset 
terveysasematkaan, palvelee-
han ne meitä melkein ilmat-
teeks. 

Kauhee vaiva niillä on. 
Ymmärtäähän sen.
Ymmärtäähän sen kun noita 

vanhuksia ei pysty hoitaan. 
Kun tarttee yritystukia ja 

muitakin maksella Koneelle ja 
muille että noi työpaikat säilyy 
ja sillee. Kiinassa.

Onhan se nyt ihan ymmär-
rettävää että meitin luonnon-
varoja annetaan valtausluvilla 
kaikille. 

Sen pinnanhan vaan joku 
omistaa. 

Pinnanaluset mineraalit ja 
muut on selkeesti muitten. 

Ja kauhee vaiva kaivaa ne 
sieltä.

Kyllähän sen nyt kaikki ym-
märtää.

MUTTA SITÄ MÄÄ EN YM-
MÄRRÄ V***U KUN TOI NAA-
PURIN RAKKI KÄY AINA PAS-
KOMASSA 

M E I T I N TONTILLE!!!

”Lainattu”  Anna-Liisa 
Habermeier´in  Facebook 
sivulta
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Tässä opettavainen tarina  ennakkoluuloista

Toimintakalenteri vuodelle 2021 

Elokuu
Hallituksen kokous

Syyskuu
Hallituksen kokous
TeKan rannalta 
ongintakilpailut?

Lokakuu 
Sirkus Finlandia?
Hallituksen kokous

Marraskuu  
77 Lehti
TS-vaalit 
Hallituksen kokous
Ammattiosaston syyskokous 
Ammattiosaston pikkujoulut 

Joulukuu
Hallituksen kokous ja 
jouluruokailu  

Toimintasuunnitelmassa on paljon kysy-
mysmerkkejä, mutta seuratkaa osaston 
facebook sivuja tai seiskaseiska.com, 
niin pysytte ajantasalla tapahtumista.

Hallituksen kokoukset pidetään, mikäli 
pandemiatilanne sen sallii, muussa tapa-
uksessa yhteyttä pidetään kotisivujen 
hallituksen osion kautta, sekä Teams-
sovelluksella

Korona pandemian takia Teollisuusliiton 
toimintaan/kursseihin tulee muutoksia.
Toimintasuunnitelmaan lisätään tapah-
tumia sitä mukaa kun selviää voidaanko 
ne järjestää. Teollisuusliiton ja Ammat-
tiosaston nettisivuilta näet kaikki alu-
eelliset ja valtakunnalliset tapahtumat 

Mikäli Ay-kouluja järjestetään 2021 
päivämäärät tulevat osaston omille 
sivuille  ja osaston facebookiin heti 
kun varmistuvat

Työpaikkojen PLM:t  ja TSV:t toivo-
taan osallistuvan hallituksen kokouk-
siin. Pandemia aiheuttaa muutoksia 
tähänkin.

50 kpl Linnanmäen rannekkeita jäsen-
ten perheille kesäksi 2021 
(jäsenhinta á 10 €)

Tammikuu
Hallituksen kokous
peruutettu

Helmikuu
Teatteri peruutettu
10.2. Hallituksen kokous
Tekan pilkkikilpailut peruutettu

Maaliskuu
Hallituksen kokous 
77 Lehti

Huhtikuu
Hallituksen kokous
Kevätkokous

Toukokuu 
Hallituksen kokous.
Valtuuston kokous?

Kesäkuu 
Hallituksen kesäkokous

Lomalla   10.6.  -  10.8. 
SuomiAreena / Pori ?
Työväen musiikkitapahtuma / 
Valkeakoski ?         

Lusikka puuttui
Meeri-täti kulki väsyneenä 

ostoskeskuksessa. Ostos-
kassit tuntuivat painavil-

ta, jalkoja väsytti ja nälkäkin alkoi 
vaivata. Meeri-täti päätti käydä os-
toskeskuksen ravintolassa levähtä-
mässä ja syömässä keiton - olihan 
sopivasti lounasaika.

Meeri-täti kantoi keittotarjottimen 
pöytään ja laski kassinsa vierei-
selle tuolille. Lusikka oli kuitenkin 
unohtunut, ja Meeri-täti lähti ha-
kemaan sitä tarjoilutiskiltä. Pala-
tessaan lusikka kädessä Meeri-täti 
huomasi kauhukseen, että vieras 
tummaihoinen mies istui pöydässä 
ja söi keittoa hyvällä ruokahalulla. 
Suuttumus ulkomaalaisia kohtaan 
valtasi mielen, kunnes Meeri-täti 
sai ajatuksen: ”Tämän täytyy olla 
piilokamera. Nyt täytyy käyttäytyä 
sivistyneeksi, ettei joudu naurun-
alaiseksi!”

Meeri-täti pakotti itsensä rauhal-
liseksi, istuutui tyynesti samaan 
pöytään tummaihoisen miehen 
kanssa ja alkoi syödä keittoa sa-
malta lautaselta hakemallaan lusi-
kalla. Mies hymyili ystävällisesti ja 
työnsi lautasen keskemmälle pöy-
tää, jotta yhteinen ruokailu kävisi 
helpommin. Keitto syötiin hiljaisuu-
den vallitessa, ja lautanen tyhjeni. 
Tummaihoinen mies nousi pöydäs-
tä, haki kaksi kupillista kahvia ja ys-
tävällisesti hymyillen ojensi toisen 
kupillisen Meeri-tädille. Kun kahvit 

oli juotu, mies nyökkäsi ja poistui 
pöydästä. Meeri-täti jäi ajatuksiin-
sa. Sanaakaan ei ollut vaihdettu.

Vieläkin tilannetta ihmetellen 
Meeri-täti päätti lähteä jatkamaan 
matkaansa. Hän valmistautui otta-
maan ostoskassit mukaansa. Jäl-
leen kauhu valtasi mielen: kasseja 
ei ollut viereisellä tuolilla! Mielen 
täytti suuttumus: ”Sellaisia ne ul-
komaalaiset ovat. Syövät keiton ja 
varastavat vielä tavaratkin!” Viha 
kiehui Meeri-tädin sisällä, kunnes 
hän ikään kuin apua etsien sattui 
katsomaan toiseen lähellä olevaan 
pöytään. Siinä olivat Meeri-tädin 
tuolille laskemat ostoskassit, ja 
pöydällä tarjottimella oli koskema-
ton keittolautanen. Vain lusikka 
puuttui.

Alkuperäinen tarina on 
kirkkoherra Timo Määtän
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VETERAANIJAOSTO  TIEDOTTAA
Koronaepidemian takia veteraanit 

eivät kokoonnu. 

Kun tilanne sen sallii, aloitamme 
kokoukset, ilmoitamme siitä nettisivulla, 

facebookissa ja tekstiviestillä.

Metalli seiskaseiska
Päätoimittaja: Taina Karrikka
Toimitusneuvosto: Markku Nieminen, 
Veli Merimaa
Taitto: Kirjapaino Jaarli Oy, Turenki

Teollisuusliiton
Helsinki-Uudenmaan 
aluetoimisto
Asematie 4-10,
01300 VANTAA
Vaihde 020 774 001, fax 020 774 13 10
Toimistoaika Ma-Pe 8.20-12.00, 
13.00-16.00

Aluepäällikkö Jari Kallio
Puh. 020 774 13 00 
e-mail: jari.kallio@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ari Kolehmainen
Puh. 020 774 13 03
e-mail: ari.kolehmainen@teollisuusliitto.fi

Järjestämistoimitsija Jyri Vankka
Puh. 020 774 13 02
e-mail: jyri.vankka@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ville Kari
Puh. 045 672 4568
e-mail: ville.kari@teollisuusliitto.fi

Toimistosihteeri Satu Tahvanainen
Puh. 020 774 13 05

Palveluneuvoja Irina Kauppinen
Puh. 020 690 455

Teollisuusliiton Aluetoimistoissa asiointi 
tapahtuu toistaiseksi vain ajanvarauksella 

aluetoimitsijalta tai toimistosihteeriltä 
puhelimitse tai sähköpostilla.

Ammattiosaston hallituksen jäsenet  
2020-2021

Puheenjohtajana jatkaa Taina Karrikka

varsinaiset jäsenet: varajäsenet:
Teemu Kärkkäinen  vpj  Sami Halli                                            
Päivi Ouahmane   siht  Jorma Venho
Valeri Sokolov     Aila Kotro
Börje Lindbom    Kaija Sallinen
Veli Merimaa   Iiro Parkkinen

Varajäsenet ovat ns. yleisvarajäseniä ja saavat 
osallistua kaikkiin hallituksen kokouksiin. Halli-
tuksen kokouksiin saavat (ja pitäisikin osallistua) 
myös kaikki luottamusmiehet.

Koronapandemian takia hallituksen kokoukset ovat 
olleet etäkokouksia, mutta kokoukselle voi tuoda 
asioita käsittelyyn soittamalla puheenjohtajalle tai 
laittamalla sähköpostia taina.karrikka@gmail.com

Osaston veteraanivastaavana toimii Hellevi Kallio-
saari.

Nuorisojaostoa ei perustettu, mutta mikäli kiinnos-
tusta löytyy, siihen on varauduttu ja perustetaan 
tarvittaessa.

 LINNANMÄKI

Mikäli pandemiatilanne sen sallii, ammat-
tiosasto varaa tänäkin vuonna jäsenilleen 
Linnanmäen rannekkeita, joita jäsenet sit-
ten voivat ostaa meiltä pienellä omavastuul-
la. Tiedotamme rannekkeista myöhemmin 
keväällä osaston facebook ja nettisivuilla, 
joten ole tarkkana!


